

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	<b>Oprava komunikace</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	VAST TERCIA, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	77 139	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	77 139	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		77 139	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		77 139	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Petr Přebyla	Jméno :		Jméno :	
Datum :	1.5.2016	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				77 139 Kč
DPH	21,0 %				16 199 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>93 338 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :	Oprava komunikace	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 229	0	0	0	0
5 Komunikace	47 482	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 272	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 155	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>77 139</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	77 139	0
Oborová přírážka	0	0,0	77 139	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	77 139	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	77 139	0
Zařízení staveniště	0	0,0	77 139	0
Provoz investora	0	0,0	77 139	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	77 139	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	77 139	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :	<b>Oprava komunikace</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	23,87	140,50	3 353,74
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	23,87	166,50	3 974,36
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	23,87	10,40	248,25
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	55,60	10,70	594,92
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	23,87	170,00	4 057,90
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>12 229,16</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
8	564861115R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 24 cm	m2	55,60	187,00	10 397,20
9	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	55,60	108,00	6 004,80
10	577131211RT3	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy do 200 m2	m2	55,60	265,00	14 734,00
11	577141312RT3	Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm plochy do 200 m2	m2	55,60	294,00	16 346,40
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>47 482,40</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	49,50	106,77	5 285,12
13	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	27,27	116,50	3 176,96
14	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	5,05	295,00	1 489,75
15	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	57,84	57,40	3 320,02
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 271,84</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	14,46	47,29	683,81
18	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	28,92	5,04	145,76
19	979990001R00	Poplatek za skládku	t	14,46	230,00	3 325,80
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 155,37</b>